

T.C.
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Lisansüstü Öğrenciler İçin Kayıt Dondurma, Süre Uzatımı, Tez Teslimi, Savunma ve Yeterlilik Sınav Süreçleri Hakkında

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 31.03.2020 tarih ve “**Yeni Koronavirüs Hastalığı Salgınında Eğitim – Öğretim Süreçleri**” konulu Yazısı'nda belirtilen **kayıt dondurma, ek süre, tez teslimi, savunma ve yeterlilik sınav süreçlerine** ilişkin Enstitümüzün uygulaması aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir;

Ders Asamasında Kayıt Dondurma:

1. Ders aşamasında olan öğrencilerin, kayıt dondurma hükümlerinden yararlanabilmeleri için “**G/F_32a**” nolu “**Kayıt Dondurma Dilekçesi** ile **30.04.2020** tarihine kadar anabilim dalı başkanlıklarına başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvurular elden veya tarayıcılarla elektronik ortama aktarılarak e-posta yolu ile gönderilen imzalı dilekçe ile yapılacaktır.
2. Tez aşamasında olan öğrencilerin kayıt dondurma hükümlerinden yararlanabilmeleri için “**G/F_32a**” nolu “**Kayıt Dondurma Dilekçesi** ile **30.04.2020** tarihine kadar analim dalı başkanlıklarına elden veya tarayıcılarla elektronik ortama aktarılarak e-posta yolu ile gönderdikleri imzalı dilekçenin “**G/F_32b**” nolu “**Kayıt Dondurmak İsteyen Öğrenciler İçin Danışman Görüş Formu**” ile birlikte Enstitüye gönderilmesi gerekmektedir.

İlgili formlar Enstitü'müz web sayfasından yer alan Formlar ve Dilekçeler sekmesi altında Genel Formlar içinden yer almaktadır.

Ek Süre:

1. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde kayıt donduracak öğrencilerin öğrenim sürelerine bir yarıyıl eklenecektir. Bu süreçte tez döneminde olup azami süresi biten öğrencilere eğitime ara verilen süre olan üç hafta ilave süre verilecektir. Bu eklemeler akademik takvimin üzerinden yapılacak olup öğrencilerin ayrıca başvuru yapmaları gerekmemektedir.

Tez Teslimi, Savunma ve Yeterlilik Sınavı:

1. Tezlerini teslim etmiş, ancak eğitime verilen ara nedeniyle savunma sınavları iptal edilmiş veya yapılamamış öğrencilerin tez savunma sınavları KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) altyapısı kullanılmak suretiyle on-line olarak **04.05.2020** tarihinden sonra yapılacaktır. Süreç; Enstitü, ilgili danışman, öğrenci, jüri üyeleri ve UZEM işbirliği ile yürütülecektir.
2. Tezlerini hazırlamış olup teslim etmemiş olan öğrenciler için **04.05.2020** tarihinde küresel salgın durumu yeniden değerlendirilerek sürecin yürütülmesi hakkında yeni bir duyuru yapılacaktır.
3. Yeterlilik sınavına başvuru yapmış, ancak eğitime verilen ara nedeniyle savunma sınavları iptal edilen veya yapılamamış öğrencilerin sınavları KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) altyapısı kullanılarak **04.05.2020** tarihinden sonra on-line olarak yapılacaktır. Süreç; Enstitü, ilgili anabilim dalı başkanlığı, öğrenci, jüri üyeleri ve UZEM işbirliği ile yürütülecektir.

Enstitümüz öğretim üyeleri ile öğrencilerine duyurulur.

Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürlüğü
03.04.2020